
UCHWAŁA NR 27/1148/21 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 14 lipiec 2021 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na czynność przekraczającą zakres pełnomocnictwa 

 

Na podstawie art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz.U. z 2020 r. poz. 1668 oraz z 2021 r. poz.1038), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1.  1. Wyraża się zgodę Panu Witoldowi Kwapińskiemu – dyrektorowi 

Gostynińsko-Włocławskiego Parku Krajobrazowego na: 

1) przygotowanie, podpisanie i złożenie wniosku o dofinansowanie wraz z niezbędnymi 

załącznikami w ramach programu priorytetowego „Współfinansowanie programu LIFE” 

Część 1) Wsparcie krajowe projektów LIFE w perspektywie finansowej 2021-2027 

(Inkubator wniosków LIFE); 

2) dokonywanie wymaganych czynności w procedurze naboru projektów zmierzających do 

uzyskania dofinansowania dla przedsięwzięcia; 

3) podpisanie umowy; 

4) realizację projektu zgodnie z umową w sprawie projektu. 

 

§ 2. Pełnomocnictwa, o których mowa w § 1, udziela się na czas zatrudnienia na 

stanowisku dyrektora Gostynińsko-Włocławskiego Parku Krajobrazowego. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


